



Twoje logo



OPRACOWANIE OFERTOWE

Modernizacja

Numer: 03/11/2020 / 001

Autor Oferty: Paweł Kaczmarek

Wprowadzenie do oferty

Oferta modernizacji instalacji w budynku jednorodzinny.

Inwestor: Jan i Jolanta Nowak

Ulica / nr: Woronicza 11

Miasto / Kod: 00-959 Warszawa

Nr tel: 505 985 756

e-mail: jan@nowak.pl

Data opracowania: 03/11/2020 / 001

Data ważności oferty: 03/12/2020

Rodzaj obiektu: Dom jednorodzinny

Rodzaj prac: Modernizacja

Adres prac: Taki sam jak Inwestor

Opiekun klienta: Paweł Kaczmarek

Numer telefonu : 602 459 886

Szanowny Panie

Niezmiernie miło, że możemy przedstawić Państwu ofertę. Nasza firma specjalizuje się w wykonywaniu prac od blisko dwudziestu lat. Posiadamy niezbędny sprzęt, doświadczenie i kadrę, która sprosta temu zadaniu. W celu zapewnienia bezpieczeństwa naszym klientom nasza firma objęta jest ubezpieczeniem zarówno od odpowiedzialności cywilnej jak i od należytego wykonania kontraktu.

Informacje o ofercie

Niniejsza oferta zawiera opis i wycenę czynności i materiałów jakie omówiliśmy podczas spotkania. Zawarliśmy w niej elementy, które naszym zdaniem są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania instalacji. Materiały instalacyjne jakie wykorzystujemy przy budowie instalacji to markowe produkty objęte długoletnią gwarancją.

Proponowana forma rozliczenia :

Robocizna :

Materiały :

Urządzenia :

Proponowany termin wykonania: 30 dni od daty zlecenia

Załączniki do oferty

Sposób wykonania kalkulacji :

Robocizna :

Materiały :

Urządzenia :

Udzielana gwarancja:

Usługa :

Materiały :

Urządzenia :

INWESTOR:

Jan i Jolanta Nowak

Ulica / nr: Woronicza 11

Miasto / kod: 00-959 Warszawa

Nr tel: 505 985 756

e-mail: jan@nowak.pl

Data wykonania oferty: 03/11/2020

Data ważności oferty: 03/12/2020

Rodzaj obiektu: Dom jednorodzinny

Rodzaj prac: Modernizacja

OPRACOWANIE OFERTOWE

Lp.	Zestawienie działań	Kategoria	Udzielono Rabatu	Wartość Brutto
1	Inst. Grzejnikowa	Robocizna	1.066,20 zł	4.605,98 zł
2	Kotłownia	Robocizna	781,00 zł	3.373,92 zł
3	Zestawienie materiałów	Urządzenia i Materiały	6.113,50 zł	25.052,22 zł
4	Opinia kominiarska	Opłaty i koszty	50,00 zł	250,00 zł
5	Wynajem podnośnika	Opłaty i koszty	0,00 zł	800,00 zł
Razem :				34.082,12 zł

Wnioski do oferty

Termin wykonania: 30 dni od daty zlecenia

Załączniki:

Rodzaj kalkulacji

Robocizna :

Materiały :

Urządzenia :

KLAUZULA RODO :

.....
Podpis osoby sporządzającej

.....
Podpis osoby odbierającej

Zgodnie z art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO) informuję, iż: Administratorem pozyskanych danych osobowych jest wystawca oferty, a jego dane jak i dane kontaktowe widnieją w nagłówku. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań związanych z przygotowaniem oferty oraz ewentualnej realizacji uzgodnionych prac. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji zadań. Okres przechowywania danych może zostać przedłużony na okres potrzebny do przeprowadzenia archiwizacji. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. Ma Pani/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do celu realizacji zadań związanych z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie oraz zawarcia i realizacji umowy. Zapoznałem/am się z treścią ww. klauzuli informacyjnej i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych.



Inst. Grzejnikowa Robocizna

STRONA Z CENAMI JEDNOSTKOWYMI

Lp.	Element	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość netto
1	Demontaż instalacji	1,0	kpl	300,00 zł	300,00 zł
2	Demontaż urządzeń	1,0	kpl	200,00 zł	200,00 zł
3	Montaż grzejników	12,0	pkt	80,00 zł	960,00 zł
4	Montaż zaworów termostatycznych	12,0	kpl	25,00 zł	300,00 zł
5	Montaż rurociągów oraz armatury	67,0	mb	35,00 zł	2.345,00 zł
6	Montaż głowic termostatycznych	12,0	Szt	12,00 zł	144,00 zł
7	Izolacje rurociągów	60,0	mb	5,00 zł	300,00 zł
8	Przebicia przez ściany	9,0	Szt	23,00 zł	207,00 zł
9	Bruzdy w ścianach	25,0	mb	13,00 zł	325,00 zł
10	Próba szczelności	1,0	kpl	0,00 zł	0,00 zł
11	Zamurowania bruzd	25,0	mb	10,00 zł	250,00 zł
12			Szt		0,00 zł
13			kpl		0,00 zł
14			Szt		0,00 zł
15			Szt		0,00 zł
16			Szt		0,00 zł
17			Szt		0,00 zł
18			Szt		0,00 zł
19			Szt		0,00 zł
20			Szt		0,00 zł
21			Szt		0,00 zł
22			Szt		0,00 zł
23			Szt		0,00 zł
24			Szt		0,00 zł
25			Szt		0,00 zł
Wartość netto przed rabatem		Rabat %	Wartość netto po rabacie		Podatek Vat
5.331,00 zł		20,00	4.264,80 zł		8% Vat 341,18zł
Wartość udzielonego rabatu netto:		1.066,20 zł			

1



Kotłownia

Robocizna

STRONA Z CENAMI JEDNOSTKOWYMI

Lp.	Element	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość netto
1	Montaż kotła	1,0	kpl	850,00 zł	850,00 zł
2	Montaż zbiornika CWU 120 L	1,0	kpl	430,00 zł	430,00 zł
3	Montaż wkładu kominowego	8,0	mb	25,00 zł	200,00 zł
4	Montaż strefy grzewczej (pompy obiegowe)	2,0	kpl	450,00 zł	900,00 zł
5	Montaż sprzęgła	1,0	kpl	250,00 zł	250,00 zł
6	Montaż armatury instalacyjnej	1,0	kpl	250,00 zł	250,00 zł
7	Montaż naczynia wzbiorczego	1,0	zest	150,00 zł	150,00 zł
8	Izolacje	25,0	mb	5,00 zł	125,00 zł
9	Próba szczelności	1,0	Szt	0,00 zł	0,00 zł
10					0,00 zł
11					0,00 zł
12	Automatyka sterująca (montaż)	1,0	zest	200,00 zł	200,00 zł
13	Uruchomienie przez serwis	1,0	Szt	150,00 zł	150,00 zł
14	Okablowanie urządzeń	1,0	kpl	400,00 zł	400,00 zł
15			Szt		0,00 zł
16			Szt		0,00 zł
17			Szt		0,00 zł
18			Szt		0,00 zł
19			Szt		0,00 zł
20			Szt		0,00 zł
21			Szt		0,00 zł
22			Szt		0,00 zł
23			Szt		0,00 zł
24			Szt		0,00 zł
25			Szt		0,00 zł
Wartość netto przed rabatem		Rabat %	Wartość netto po rabacie		Podatek Vat
3.905,00 zł		20.00	3.124,00 zł		8% Vat 249,92 zł
Wartość udzielonego rabatu netto:		781,00 zł			
Wartość Brutto 3.373,92 zł					

2



Inst. Grzejnikowa

Robocizna

STRONA BEZ CEN JEDNOSTKOWYCH

Lp.	Element	Ilość	J.m.	Informacje dodatkowe
1	Demontaż instalacji	1,0	kpl	
2	Demontaż urządzeń	1,0	kpl	
3	Montaż grzejników	12,0	pkt	
4	Montaż zaworów termostatycznych	12,0	kpl	
5	Montaż rurociągów oraz armatury	67,0	mb	
6	Montaż głowic termostatycznych	12,0	Szt	
7	Izolacje rurociągów	60,0	mb	
8	Przebicia przez ściany	9,0	Szt	
9	Bruzdy w ścianach	25,0	mb	
10	Próba szczelności	1,0	kpl	
11	Zamurowania bruzd	25,0	mb	
12			Szt	
13			kpl	
14			Szt	
15			Szt	
16			Szt	
17			Szt	
18			Szt	
19			Szt	
20			Szt	
21			Szt	
22			Szt	
23			Szt	
24			Szt	
25			Szt	

1

Wartość netto przed rabatem	Rabat %	Wartość netto po rabacie	Podatek Vat	Wartość Brutto
5.331,00 zł	20,00	4.264,80 zł	8% Vat 341,18zł	4.605,98 zł

Wartość udzielonego rabatu netto: 1.066,20 zł



Kotłownia

Robocizna

STRONA BEZ CEN JEDNOSTKOWYCH

Lp.	Element	Ilość	J.m.	Informacje dodatkowe	
1	Montaż kotła	1,0	kpl		
2	Montaż zbiornika CWU 120 L	1,0	kpl		
3	Montaż wkładu kominowego	8,0	mb		
4	Montaż strefy grzewczej (pompy obiegowe)	2,0	kpl		
5	Montaż sprzęgła	1,0	kpl		
6	Montaż armatury instalacyjnej	1,0	kpl		
7	Montaż naczynia wzbiorczego	1,0	zest		
8	Izolacje	25,0	mb		
9	Próba szczelności	1,0	Szt		
10					
11					
12	Automatyka sterująca (montaż)	1,0	zest		
13	Uruchomienie przez serwis	1,0	Szt		
14	Okablowanie urządzeń	1,0	kpl		
15			Szt		
16			Szt		
17			Szt		
18			Szt		
19			Szt		
20			Szt		
21			Szt		
22			Szt		
23			Szt		
24			Szt		
25			Szt		
	Wartość netto przed rabatem	Rabat %	Wartość netto po rabacie	Podatek Vat	Wartość Brutto
	3.905,00 zł	20.00	3.124,00 zł	8% Vat	249,92 zł
	Wartość udzielonego rabatu netto: 781,00 zł				3.373,92 zł

2

OPRACOWANIE C 03/11/2020 / 001

Zestawienie materiałów		Urządzenia i Materiały			ZESTAWIENIE		
Lp.	ELEMENT	Ilość	J.m.	Cena jedn	Rabat %	Wartość Brutto	
1	Kocioł gazowy marki XYZ ze zbiornikiem na wodę o pojemności 120 L w zestawie z podstawową automatyką pogodową na jedną strefę grzewczą	1,0	kpl	8.500,00 zł	15,00	7.225,00 zł	
2	Rozszerzenie automatyki o drugi obieg grzewczy + regulator pokojowy, bezprzewodowy	1,0	kpl	1.500,00 zł	15,00	1.275,00 zł	
3	Grzejniki stalowe płytowe firmy XYZ o wymiarach i mocach dopasowanych do pomieszczeń (wg odrębnego zestawienia)	12,0	Szt	750,00 zł	45,00	4.950,00 zł	
4	Zawory termostatyczne i powrotne z głowicami	12,0	kpl	80,00 zł	10,00	864,00 zł	
5	Materiały instalacyjne (ruszy i kształtki miedziane)	1,0	kpl	3.500,00 zł	5,00	3.325,00 zł	
6	Materiały instalacyjne (armatura odcinająca i regulacyjna)	1,0	kpl	2.500,00 zł	5,00	2.375,00 zł	
7	Pompy obiegowe i materiały na wykonanie strefy grzewczej	2,0	kpl	550,00 zł	5,00	1.045,00 zł	
8	Sprzęgło hydrauliczne marki XYZ	1,0	kpl	850,00 zł	5,00	807,50 zł	
9	Wkład kominowy	8,0	mb	100,00 zł	5,00	760,00 zł	
10	Materiały elektryczne	1,0	kpl	300,00 zł	5,00	285,00 zł	
11	Materiały ogólnobudowlane	1,0	kpl	300,00 zł	5,00	285,00 zł	
12			Szt			0,00 zł	
13			Szt			0,00 zł	
14			Szt			0,00 zł	
15			Szt			0,00 zł	
Wartość netto przed rabatem		Wartość netto po rabacie		Podatek Vat		Wartość Brutto	
29,310.00 zł		23,196.50 zł		VAT 8%		1.855,72 zł	
Wartość rabatu netto:		6.113,50 zł				25.052,22 zł	

--	--	--	--	--	--	--	--

OPRACOWANIE (03/11/2020 / 001

Inni klienci wybrali także

DODATKOWE MOŻLIWOŚCI

Lp.	ELEMENT	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Razem
1	Stacja uzdatniania wody - Zmiękczacze jonowymiennych firm XYZ : Urządzenie +Materiał + usługa	1.00	kpl	3.500,00 zł	3.500,00 zł
2	Instalacja centralnego odkurzenia wraz z jednostką centralną	1.00	kpl	5.500,00 zł	5.500,00 zł
3	Dopłata do regulatora bezprzewodowego	1.00	Szt	450,00 zł	450,00 zł
4			Szt		0,00 zł
5			Szt		0,00 zł
6			Szt		0,00 zł
7			Szt		0,00 zł
8			Szt		0,00 zł
9			Szt		0,00 zł
10			Szt		0,00 zł

ZLECENIOBIORCA

FIRMA ASPIRE
ul. Woronicza 17
kod: 00-950 Warszawa
NIP: 676 77 81 716

ZLECENIODAWCA

Jan i Jolanta Nowak

Data :

ul: Woronicza 11

Miasto: 00-959 Warszawa

ZLECENIE

Na podstawie oferty nr: 03/11/2020 / 001

Rodzaj obiektu: Dom jednorodzinny

Rodzaj prac: Modernizacja

Adres prac: Taki sam jak Inwestor

Zakres rzeczowy:

L.p.		Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość Brutto
1	Inst. Grzejnikowa	1,0	kpl	4.605,98 zł	4.605,98 zł
2	Kotłownia	1,0	kpl	3.373,92 zł	3.373,92 zł
3	Materiały wg oferty	1,0	kpl	25.052,22 zł	25.052,22 zł
4	Opinia kominiarska i wynajem podnośnika	1,0	kpl	1.050,00 zł	1.050,00 zł
5					0,00 zł

Wartość : 34.082,12 zł

Postanowienia:

Postanowienia Zlecenia: (przykładowa treść)

- 1) Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania prace zgodnie z przedstawioną ofertą i uzgodnieniami zawartymi w niniejszym zleceniu.
- 2) Zleceniobiorca potwierdza, iż zakres przedsięwzięcia i koszt jest mu znany i dla niego zrozumiały.
- 3) W przypadku wystąpienia robót dodatkowych zleceniodawca zobowiązuje się do ich zapłacenia, pod warunkiem, że ich zakres i wartość zostanie uzgodniony przed ich wykonaniem.
- 4) Wskazane w ofercie materiały, zostały określone przez Zleceniobiorcę w sposób przybliżony, szacunkowy.

Forma rozliczenia:

Robocizna :

Materiały :

Urządzenia :

Planowana data rozpoczęcia: 10/01/2021

Planowany czas wykonania: 30 dni od daty zlecenia

Załączniki: Katalog

Strony ustalają, że na czas wykonywania prac nastąpi przerwa w ogrzewaniu pomieszczeń na czas 7 dni. W tym czasie inwestor we własnym zakresie zapewni sobie ogrzewanie elektryczne.

.....
Podpis Zleceniodawcy

.....
Podpis Zleceniobiorcy